

Капітальний ремонт нежитлового приміщення за адресою вул. Андрія Малишка, 25/1 Дніпровського району м. Києва
Корегування

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на архітектурно-будівельні рішення. Фасади
Загально-будівельні

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 621,731 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,86561 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 91,513 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,06									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,06									
		Розділ 1. Утеплення фасаду. Тип І									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	-		-

		Всього по розділу 1					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Утеплення цоколю (вище рівнявимощення). Тип II //////////									
1	КБ15-25-2 κ=1,15 (н2,3,5)	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,315	<u>33258.28</u> 31995,19	- -	10476	10078	- -	<u>311.6617</u> -	<u>98.17</u> -
2	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	163,8	<u>11.69</u> -	- -	1915	-	- -	- -	- -
3	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	14,27	<u>102.51</u> -	- -	1463	-	- -	- -	- -
4	C113-2085 варіант 1	Хрестики пластмасові для укладання плитки	шт	227	<u>0.24</u> -	- -	54	-	- -	- -	- -
5	C111-256 варіант 2	Плитки керамогранітні облицювальні	м2	31,815	<u>892.66</u> -	- -	28400	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					42308	10078	- -		<u>98.17</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					42308 32230 10078 5480 11,78 1941 47788				

		Всього по розділу 2					47788				
		Розділ 3. Утеплення цоколю (вище рівнявимощення). Тип III									
6	КБ15-25-2 κ=1,15 (н2,3,5)	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,13	<u>33258.28</u> 31995,19	- -	4324	4159	- -	<u>311.6617</u> -	<u>40.52</u> -
7	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 /pro/	кг	67,6	<u>11.69</u> -	- -	790	-	- -	- -	- -
8	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	5,89	<u>102.51</u> -	- -	604	-	- -	- -	- -
9	C113-2085 варіант 1	Хрестики пластмасові для укладання плитки	шт	94	<u>0.24</u> -	- -	23	-	- -	- -	- -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		----- Пандус по вісі 4 -----									
11	КБ15-25-2 κ=1,15 (н2,3, 5)	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,017	<u>33258.28</u> 31995,19	- -	565	544	- -	<u>311.6617</u> -	<u>5.3</u> -
12	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	8,84	<u>11.69</u> -	- -	103	-	- -	- -	- -
13	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	0,77	<u>102.51</u> -	- -	79	-	- -	- -	- -
14	C113-2085 варіант 1	Хрестики пластмасові для укладання плитки	шт	12	<u>0.24</u> -	- -	3	-	- -	- -	- -
15	C111-256 варіант 2	Плитки керамогранітні облицювальні	м2	1,717	<u>892.66</u> -	- -	1533	-	- -	- -	- -
16	КБ11-29-1 κ=1,15 (н2,3, 5)	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,078	<u>20880.03</u> 19472,18	- -	1629	1519	- -	<u>189.6764</u> -	<u>14.79</u> -
17	C111-2000-3	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12	кг	50,7	<u>19.52</u> -	- -	990	-	- -	- -	- -
18	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	3,17	<u>102.51</u> -	- -	325	-	- -	- -	- -
19	C113-2085 варіант 1	Хрестики пластмасові для укладання плитки	шт	33	<u>0.24</u> -	- -	8	-	- -	- -	- -
20	C111-256 варіант 2	Плитки керамогранітні облицювальні	м2	7,956	<u>892.66</u> -	- -	7102	-	- -	- -	- -
21	KP9-20-4	Установлення металевих поручнів	100м	0,07	<u>10136.74</u> 7618,71	<u>127.12</u> 18,74	710	533	<u>9</u> 1	<u>73.3626</u> 0,1768	<u>5.14</u> 0,01
22	C123-361 варіант 4	Поручні алюмінієві h=900 мм з додатковим ригелем	м	7	<u>3841.19</u> -	- -	26888	-	- -	- -	- -
23	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,083	<u>15761.19</u> 15761,19	- -	1308	1308	- -	<u>183.8040</u> -	<u>15.26</u> -
		----- Пандус по ряду А -----									
24	КБ15-25-2 κ=1,15 (н2,3, 5)	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,162	<u>33258.28</u> 31995,19	- -	5388	5183	- -	<u>311.6617</u> -	<u>50.49</u> -
25	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	84,24	<u>11.69</u> -	- -	985	-	- -	- -	- -
26	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	7,34	<u>102.51</u> -	- -	752	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	C113-2085 варіант 1	Хрестики пластмасові для укладання плитки	шт	117	<u>0.24</u>	-	28	-	-	-	-
28	C111-256 варіант 2	Плитки керамогранітні облицювальні	м2	16,362	<u>892.66</u>	-	14606	-	-	-	-
29	КБ11-29-1 κ=1,15 (н2,3, 5)	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,286	<u>20880.03</u> 19472,18	-	5972	5569	-	<u>189.6764</u>	<u>54.25</u>
30	C111-2000-3	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12	кг	185,9	<u>19.52</u>	-	3629	-	-	-	-
31	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	11,61	<u>102.51</u>	-	1190	-	-	-	-
32	C113-2085 варіант 1	Хрестики пластмасові для укладання плитки	шт	121	<u>0.24</u>	-	29	-	-	-	-
33	C111-256 варіант 2	Плитки керамогранітні облицювальні	м2	29,172	<u>892.66</u>	-	26041	-	-	-	-
34	КБ15-26-1 κ=1,15 (н2,3, 5)	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	10,6	<u>678.31</u> 664,51	-	7190	7044	-	<u>6.4729</u>	<u>68.61</u>
35	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	55,12	<u>11.69</u>	-	644	-	-	-	-
36	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	4,83	<u>102.51</u>	-	495	-	-	-	-
37	C111-256 варіант 2	Плитки керамогранітні облицювальні	м2	10,812	<u>892.66</u>	-	9651	-	-	-	-
38	KP9-20-4	Установлення металевих поручнів	100м	0,3735	<u>10136.74</u> 7618,71	<u>127.12</u> 18,74	3786	2846	<u>47</u> 7	<u>73.3626</u> 0,1768	<u>27.4</u> 0,07
39	C123-361 варіант 2	Поручень кутовий Medinox Mediclinics	м	4,35	<u>5697.13</u>	-	24783	-	-	-	-
40	C123-361 варіант 3	Поручень настінний Medinox Mediclinics	м	3,5	<u>7303.63</u>	-	25563	-	-	-	-
41	C123-361 варіант 1	Поручні алюмінієві h=900 мм	м	3	<u>3060.43</u>	-	9181	-	-	-	-
42	C123-361 варіант 4	Поручні алюмінієві h=900 мм з додатковим ригелем	м	26,5	<u>3841.19</u>	-	101792	-	-	-	-
43	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,215	<u>15761.19</u> 15761,19	-	3389	3389	-	<u>183.8040</u>	<u>39.52</u>
		Разом прямі витрати по розділу 7					286337	27935	<u>56</u> 8		<u>280.76</u> 0,08
		Разом будівельні роботи, грн.					286337				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					258346				
		всього заробітна плата, грн.					27943				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	KP18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,10905	<u>121338.21</u>	<u>4847.79</u>	13232	265	<u>529</u>	<u>27.5600</u>	<u>3.01</u>
					2433,27	855,11			93	6,2611	0,68
49	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	0,727	<u>13307.96</u>	<u>12.82</u>	9675	9589	<u>9</u>	<u>127.0092</u>	<u>92.34</u>
					13189,91	0,90			1	0,0089	0,01
50	C1426-11789	Плити тротуарні фігурні, 250*250*50 мм із бетону кл. В25	м2	73,427	<u>509.27</u>	-	37394	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
51	C1421-9699-2	Граншлак, фр. до 5 мм	м3	4,02	<u>1235.80</u>	-	4968	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
52	KP18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	0,65	<u>36246.02</u>	-	23560	8102	-	<u>133.5918</u>	<u>86.83</u>
					12464,11	-			-	-	-
53	K589921-A003	Камені бортові, БР100.20.8	шт	65	<u>277.59</u>	-	18043	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
54	KP2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,00135	<u>358791.03</u>	-	484	88	-	<u>696.4200</u>	<u>0.94</u>
					64975,99	-			-	-	-
55	KB9-56-3	Монтаж опор щоглового типу на розчалках висотою до 70 м	т	0,045	<u>16187.86</u>	<u>484.24</u>	728	534	<u>22</u>	<u>109.9008</u>	<u>4.95</u>
					11858,30	150,52			7	1,4497	0,07
56	C126-1318	Флагшток	шт	3	<u>15322.92</u>	-	45969	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					154053	18578	<u>560</u>		<u>188.07</u>
									101		0,76
		Разом будівельні роботи, грн.					154053				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					134915				
		всього заробітна плата, грн.					18679				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10372				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					22,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3734				
		Всього будівельні роботи, грн.					164425				

		Всього по розділу 9					164425				
		Разом прямі витрати по кошторису					579326	76122	<u>616</u>		<u>772.03</u>
									109		0,84
		Разом будівельні роботи, грн.					579326				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					502588				
		всього заробітна плата, грн.					76231				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					42405 92,74 15282 621731				

		Всього по кошторису					621731				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					865,61 91513				

Склав _____ Валентина КОТОВИЧ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП _____ Тарас ПРИХОДЬКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]